Valvola limitatrice di pressione tipo AGAM
pilotata, montaggio a piastra - ISO 6264 dimensione 10, 20 e 32
AGAM-10/11...-E AGAM-20/..../V
C066
Le AGAM sono valvole limitatrici di pressione
pilotate con otturatore bilanciato, progettate
per funzionare in sistemi oleoidraulici.
Nelle versioni standard la pressione di pilo-

assorbita
-EX (2)
Potenza
assorbita
-LX (2)
Codice bobina di
ricambio -EX
Codice bobina di
ricambio -LX
12 DC 12 DC
666
o
667
30W 29W
COE-12DC COL-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC COL-14DC
110 DC 110 DC COE-110DC COL-110DC
220 DC 220 DC COE-220DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC
666
o
667
58VA (3)
58VA
(3)
COE-110/50/60AC COL-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC 80VA (3) COE-115/60AC COL-115/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC 58VA (3) COE-230/50/60AC COL-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC 80VA (3) COE-230/60AC COL-230/60AC
AGAM-10/10/**-LX
AGAM-10/11/**-LX
AGAM-10/20/**-LX
AGAM-10/21/**-LX